DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENVELHECER DE
MULHERES IDOSAS QUE NÃO TIVERAM FILHOS de autoria de MICARLLA DANTAS DE
MEDEIROS, ANNY CLARISSE MEDEIROS FREITAS, JAYSA SOARES DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25645

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25645